

ZMLUVA O DIELO zo dňa
(uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka)

Objednávateľ : **Obec Nová Sedlica**
sídlo: Nová Sedlica 23, 067 68 Zboj
IČO: 00 323 314
DIČ: 2020794567
bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu: SK59 5600 0000 0042 3293 4011
za obec koná: Vasil Dinič – starosta obce

a

Zhotoviteľ : **TRO-REAL, s.r.o.**
sídlo: ul.Dlhá 370/29, 04431 Kostol'any n/Hornádom
IČO: 36 822 779
DIČ: 2022436944
bankové spojenie: ČSOB, a.s.
číslo účtu: SK87 7500 0000 0040 0539 2320
za spoločnosť koná: **Mgr.Art. Dionýz Troskó**

uzatvárajú túto zmluvu o dielo :

Preambula

1. Realizácia zmluvného Diela bude financovaná z prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti v zmysle uzavretej zmluvy zverejnenej v centrálnom registri zmlúv: <https://www.crz.gov.sk/zmluva/7545769/>

Článok I.

Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo „**Dodávka exteriérových prvkov a mobiliáru pre environmentálne centrum**“ podľa technickej dokumentácie - príloha č.1 k tejto zmluve vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa zamerania, tvaromiestnej ohliadky za podmienok dohodnutých v tejto zmluve o dielo a odovzdať ho v termíne podľa čl. II ods. 1 tejto zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje, že hotové dielo prevezme a zaplatí za neho dohodnutú cenu za dielo.
3. Predmet plnenia je určený projektovou dokumentáciou a rozpočtom. Tovary, služby a práce, ktoré obsahuje projektová dokumentácia musia byť dodané a zhotovené zhotoviteľom za cenu podľa Čl. III ods. 1 tejto zmluvy. Všetky zmeny týkajúce sa predmetu zmluvy musia byť vopred odsúhlasené objednávatelom a zahrnuté do písomného dodatku k tejto zmluve. Zhotoviteľ vyhlasuje, že je v plnom rozsahu oboznámený s projektovou dokumentáciou a je schopný dielo podľa Čl. I. ods. 1 realizovať, s výhradou, že pokiaľ dôjde k sporným a nejasným bodom a technickým riešeniam, tieto budú vyjasnené medzi investorom a projektantom, pričom bude o tom vydané spoločné písomné stanovisko investora a projektanta, do doby poskytnutia

predmetného stanoviska je zhotoviteľ oprávnený prerušiť zhotovovanie diela, pričom sa o túto dobu predlžuje termín dodania diela.

4. V prípade výskytu potreby vykonania prác, ktoré nie sú predmetom tejto zmluvy, ale s jeho realizáciou súvisia, alebo ich potreba nastane v priebehu plnenia tejto zmluvy, sa považujú za prácu navyše. Navyše práce a dodávky sa zhotoviteľ zaväzuje pre objednávateľa vykonať na základe písomného dodatku k tejto zmluve, podpísanom štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán, ktorého predmetom bude hlavne cena, druh, rozsah a termíny plnenia navyše prác. Pre vznik nároku zhotoviteľa na vystavenie faktúry je potrebné uzavrieť dodatok k tejto zmluve. Pre oceňovanie tovarov, služieb a prác navyše sú záväzné jednotkové ceny uvedené v cenovej špecifikácii prác a dodávok zhotoviteľa. V prípade navyše prác a dodávok, pri ktorých nie je možné stanoviť cenu na základe jednotkových cien podľa cenovej špecifikácie bude cena týchto prác určená dohodou zmluvných strán.
5. Takto dohodnuté navyše práce a dodávky sa zaväzuje objedávateľ uhradiť na základe vystavených faktúr zhotoviteľom v termíne splatnosti faktúr. Faktúry je možné vystaviť aj za prevzatú časť diela, v súlade s čl. III ods. 3 tejto zmluvy.
6. Zmenu diela je možné vykonávať iba po predchádzajúcom písomnom súhlase objednávateľa.

Článok II. Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo, špecifikované v článku I. tejto zmluvy v termíne najneskôr do 120 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ splní svoj zmluvný záväzok odovzdaním riadne, bez väd a nedorobkov zhotoveného zmluvného diela ako celku objednávateľovi.
3. V prípade, že zhotoviteľ mešká so zhotovením zmluvného diela podľa ods. 1. tohto článku zmluvy, má objednávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom zmluva zostáva v platnosti. Objedávateľ určí zhotoviteľovi primeraný dodatočný čas plnenia zmluvy a vyhlási, že po prípadnom bezvýslednom uplynutí tejto lehoty uplatní sankcie a odstúpi od zmluvy.

Článok III. Cena diela, spôsob platenia, fakturácie

1. Zmluvné strany sa dohodli, že výška za celé dielo podľa článku I. tejto zmluvy, predstavuje čiastku:

Cena za dielo bez DPH	209 198,32 €
23% DPH	48 115,61 €
Cena celkom s DPH	257 313,93 €

2. Cena za dielo sa skladá z ceny na základe rozpočtu v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že dohodnutá cena pokrýva všetky jeho náklady, spojené s realizáciou zmluvného diela, vrátane príslušného primeraného zisku. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ bude platiť zhotoviteľovi za ním zrealizované zmluvné dielo alebo jeho časť po jeho odovzdaní a prevzatí. Zhotoviteľ vystaví faktúru so splatnosťou 60 dní po prevzatí časti diela, ktoré je predmetom danej fakturácie. Vlastníctvo k predmetu diela prechádza na objednávateľa úplným zaplatením tej, ktorej časti ceny diela uvedenej v článku III. ods. 1 tejto zmluvy.
4. Zmluvné strany sa dohodli na fakturácii na základe podpísaného preberacieho protokolu. Tento bude tvoriť prílohu faktúry. Faktúra bude obsahovať údaje v zmysle platného znenia zákona o DPH.

Článok IV.

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Objednávateľ sa zaväzuje pre realizáciu zmluvného diela, špecifikovaného v článku I. tejto zmluvy zabezpečiť prístup k miestam realizácie.
2. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť dielo v súlade so zákonmi, predpismi a normami, ktoré sú platné na území SR, ako aj v súlade s projektovou dokumentáciou a touto zmluvou.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že v oblasti BOZP sa budú riadiť ustanoveniami zákona č. 330/96 Zz, vyhlášky č.374/1990 Zb. a ďalšími právnymi predpismi platnými pre BOZP a PO.
4. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s predmetom tejto zmluvy, do uplynutia lehôt podľa článku 6 ods. 6.4 Zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu, a to Oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Článok V.

Zodpovednosť za vady a zmluvné pokuty

1. Miestom plnenia zmluvného diela sú pozemky uvedené v projektovej dokumentácii v rámci obce Nová Sedlica.
2. Predmetom odovzdania a prevzatia bude riadne a bez väd zrealizované zmluvné dielo.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy, platných STN a predpisov, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
4. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré sa vyskytnú na ním vykonanom diele po celú dobu trvania záruky, t.j. 2 rokov na použitý materiál a vykonané práce.
5. Záručná doba začína plynúť odo dňa odovzdania celého zmluvného diela objednávateľovi.
6. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia v zmysle ods. 5 a 6 tohto článku zmluvy v dohodnutom termíne, maximálne však do 5 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou.
8. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou doporučeným listom do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa.
9. Objednávateľ sa zaväzuje, že umožní zhotoviteľovi na odovzdanom diele prístup k odstráneniu prípadných väd a nedorobkov v dohodnutom čase, ktorý umožní plnenie týchto záväzkov.
10. Objednávateľ je povinný písomne potvrdiť zhotoviteľovi odstránenie väd a nedorobkov zistených pri preberacom konaní alebo zistených v záručnej dobe.
11. Zhotoviteľ zodpovedá tiež za vady diela vzniknuté po uvedenom čase záruky, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

12. Zmluvné strany sa dohodli, pre prípad omeškania so splnením povinnosti zhotoviteľa odovzdať v dohodnutom čase zmluvné dielo, podľa článku II. tejto zmluvy, že zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z ceny zmluvného diela za každý deň omeškania.
13. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade ak objednávateľ nezaplatí zhotoviteľovi akúkoľvek platbu ceny zhotovovaného diela v zmysle článku III ods. 1 tejto zmluvy, je zhotoviteľ oprávnený požadovať od objednávateľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania. Zhotoviteľ je oprávnený požadovať náhradu škody a ušlého zisku spôsobených porušením vyššie uvedenej povinnosti objednávateľa, na ktorú sa vzťahuje zmluvná pokuta. Zhotoviteľ je oprávnený domáhať sa náhrady škody a ušlého zisku presahujúcich zmluvnú pokutu.

Článok VI.

Odstúpenie od zmluvy

1. Ak sa porušenie zmluvnej povinnosti zmluvnou stranou považuje v zmysle tejto zmluvy, alebo v zmysle § 345 Obchodného zákonníka za podstatné porušenie zmluvy, môže oprávnená strana od zmluvy odstúpiť, pokiaľ to oznámi druhej zmluvnej strane bez zbytočného odkladu.
2. Ak oprávnená strana oznámi druhej strane, že na splnení zmluvných povinností naďalej trvá, môže od zmluvy odstúpiť len spôsobom pre nepodstatné porušenie zmluvy v zmysle § 346 Obchodného zákonníka.
3. Odstúpením od zmluvy zanikajú práva a povinnosti strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu spôsobenej škody, nárokov na dovtedy uplatnené zmluvné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto zmluvy o poskytovaní záruky zo zodpovednosti za vady za časť diela, ktoré bolo do odstúpenia zrealizované.

Článok VII.

Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa podľa § 262 Obchodného zákonníka dohodli, že túto zmluvu uzavierajú podľa Obchodného zákonníka, a súčasne berú na vedomie, že celý právny vzťah založený touto zmluvou sa spravuje Obchodným zákonníkom.
2. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilé na uzavretie tejto zmluvy, že ju uzavreli na základe svojej slobodnej a vážnej vôle, že táto zmluva nebola uzavretá pod nátlakom, v tiesni ani za inak nevýhodných podmienok. Zmluvné strany ďalej vyhlasujú, že si túto dohodu riadne prečítali, že porozumeli jej obsahu na znak čoho pripájajú svoje vlastnoručné podpisy.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že túto zmluvu je možné meniť len písomnou formou, a to na základe vzájomného súhlasu oboch zmluvných strán.
4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení.
5. Táto zmluva bola vyhotovená v dvoch exemplároch. Každá zmluvná strana si po podpise tejto zmluvy ponechá jeden exemplár.
6. Dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s vykonávaným dielom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Objednávateľom uzavretej zmluvy o dotácií, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

7. Zhotoviteľ sa zaväzuje byť riadne zapísaný v registri partnerov verejného sektora po dobu trvania tejto zmluvy, pokiaľ mu táto povinnosť vyplýva zo zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora.

Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú nasledovné prílohy:

- Príloha č. 1: Rozpočet
- Príloha č. 2: Zoznam subdodávateľov
- Príloha č. 3: Projektová dokumentácia (v elektronickej podobe)

V Novej Sedlici dňa: 26.03.2025

.....
Objednávateľ

.....
Zhotoviteľ
Mgr.Art. Dionýz Troskó

Príloha č. 2 - Súhrnná cenová ponuka

Obec Nová Sedlica

Názov zákazky:

Dodávka exteriérových prvkov a mobiliáru pre environmentálne centrum

Súhrnná cenová ponuka

Pol. č.	Názov položky predmetu prieskumu trhu	Špecifikácia	Merná jednotka (MJ)	Požad. počet MJ	Jednotková cena za MJ v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	DPH v EUR	Jednotková cena za MJ v EUR s DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR bez DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR s DPH
1	Vstupná brána	Podľa PD AM1	set	1	6 646,00 €	23%	1 528,58 €	8 174,58 €	6 646,00 €	8 174,58 €
2	Inštalácia vstupnej brány	Podľa PD AM1	set	1	2 966,00 €	23%	682,18 €	3 648,18 €	2 966,00 €	3 648,18 €
3	Drevená tabuľa	Drevená konštrukcia zapustená do zeme (minimálne 600 mm) pomocou dvoch stojok (gulatina). Drevený rám v rozmeroch min. 1500 mm x 1000 mm. Výška tabule max. 2500 mm, na konštrukcii upevnená drevená platňa o rozmeroch max. 1500 x 1000 mm (drevené prevedenie)	ks	1	2 386,00 €	23%	548,78 €	2 934,78 €	2 386,00 €	2 934,78 €
4	Inštalácia drevenej tabule		set	1	516,00 €	23%	118,68 €	634,68 €	516,00 €	634,68 €
5	Mapa areálu - konštrukcia	Podľa PD AM16	set	1	2 868,00 €	23%	659,64 €	3 527,64 €	2 868,00 €	3 527,64 €
6	Inštalácia mapy areálu	Podľa PD AM16	set	1	1 216,00 €	23%	279,68 €	1 495,68 €	1 216,00 €	1 495,68 €
7	Zvonkohra	Podľa PD AM2	set	1	2 262,00 €	23%	520,26 €	2 782,26 €	2 262,00 €	2 782,26 €
8	Zvony	Podľa PD AM2	set	1	2 262,00 €	23%	520,26 €	2 782,26 €	2 262,00 €	2 782,26 €
9	Inštalácia zvonkohry a zvonov	Podľa PD AM2	set	1	999,00 €	23%	229,77 €	1 228,77 €	999,00 €	1 228,77 €
10	Labyrint	Podľa PD AM3	set	1	49 356,00 €	23%	11 351,88 €	60 707,88 €	49 356,00 €	60 707,88 €
11	Inštalácia labyrintu	Podľa PD AM3	set	1	4 692,00 €	23%	1 079,16 €	5 771,16 €	4 692,00 €	5 771,16 €
12	Poskladaj si zviera	Podľa PD AM4	set	1	5 881,00 €	23%	1 352,63 €	7 233,63 €	5 881,00 €	7 233,63 €
13	Drevené kocky	Podľa PD AM4	ks	30	156,00 €	23%	35,88 €	191,88 €	4 680,00 €	5 756,40 €
14	Inštalácia zvierat a drevených kociek	Podľa PD AM4	set	1	2 262,00 €	23%	520,26 €	2 782,26 €	2 262,00 €	2 782,26 €
15	Informačný point	Podľa PD AM6	ks	10	696,00 €	23%	160,08 €	856,08 €	6 960,00 €	8 560,80 €
16	Set recyklačných odpadových nádob	Systém separácie odpadu na kolieskach 4 kolieska (2 uzamykateľné) s 3 priehradkami na papier, plast a kov Vyberateľný odpadkový kôš Vonkajšie rozmery š x h x v: min. 755 x 255 x 725 mm Priemer otvoru: min. 13 mm	set	3	412,00 €	23%	94,76 €	506,76 €	1 236,00 €	1 520,28 €
17	Inštalácia informačného pointu a recyklačných nádob	Podľa PD AM6	set	1	1 764,00 €	23%	405,72 €	2 169,72 €	1 764,00 €	2 169,72 €
18	Oceľová konštrukcia	Podľa PD AM7	ks	1	14 666,00 €	23%	3 373,18 €	18 039,18 €	14 666,00 €	18 039,18 €
19	Inštalácia oceľovej konštrukcie	Podľa PD AM7	set	1	1 568,00 €	23%	360,64 €	1 928,64 €	1 568,00 €	1 928,64 €
20	Klimatické zmeny - graf	Podľa PD AM8	ks	1	6 893,00 €	23%	1 585,39 €	8 478,39 €	6 893,00 €	8 478,39 €

21	Klimatické zmeny - kolotoč	Podľa PD AM9	ks	1	6 606,00 €	23%	1 519,38 €	8 125,38 €	6 606,00 €	8 125,38 €
22	Inštalácia prvkov klimatických zmien	Podľa PD AM8 a AM9	set	1	3 636,00 €	23%	836,28 €	4 472,28 €	3 636,00 €	4 472,28 €
23	Rozhovory s hrdinami lesa - konštrukcia	Podľa PD AM10	ks	1	8 765,00 €	23%	2 015,95 €	10 780,95 €	8 765,00 €	10 780,95 €
24	Inštalácia konštrukcie rozhovory s hrdinami lesa	Podľa PD AM10	set	1	1 652,00 €	23%	379,96 €	2 031,96 €	1 652,00 €	2 031,96 €
25	Pódium - konštrukcia	Podľa PD AM11	ks	1	11 233,00 €	23%	2 583,59 €	13 816,59 €	11 233,00 €	13 816,59 €
26	Inštalácia pódia	Podľa PD AM11	set	1	3 388,00 €	23%	779,24 €	4 167,24 €	3 388,00 €	4 167,24 €
27	Lanová preliezka	Podľa PD AM12	ks	1	10 466,00 €	23%	2 407,18 €	12 873,18 €	10 466,00 €	12 873,18 €
28	Inštalácia lanovej preliezky	Podľa PD AM12	set	1	1 234,00 €	23%	283,82 €	1 517,82 €	1 234,00 €	1 517,82 €
29	Šmykľavka - konštrukcia	Podľa PD AM13	ks	1	12 616,00 €	23%	2 901,68 €	15 517,68 €	12 616,00 €	15 517,68 €
30	Inštalácia šmykľavky	Podľa PD AM13	set	1	1 289,00 €	23%	296,47 €	1 585,47 €	1 289,00 €	1 585,47 €
31	Zemné práce	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	21,660	16,40 €	23%	3,77 €	20,17 €	355,22 €	436,93 €
32	Zemné práce	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	21,660	0,90 €	23%	0,21 €	1,11 €	19,49 €	23,98 €
33	Zemné práce	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	43,320	1,60 €	23%	0,37 €	1,97 €	69,31 €	85,25 €
34	Zemné práce	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	21,660	9,60 €	23%	2,21 €	11,81 €	207,94 €	255,76 €
35	Zemné práce	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	21,660	16,60 €	23%	3,82 €	20,42 €	359,56 €	442,25 €
36	Presun hmôt HSV	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	85,207	10,60 €	23%	2,44 €	13,04 €	903,19 €	1 110,93 €
37	Terénne úpravy	AM11 - Pódium so sedením	m3	28,000	266,40 €	23%	61,27 €	327,67 €	7 459,20 €	9 174,82 €
38	Chodník	dĺžka chodníka 100m, šírka 1,5m, hĺbka 0,15 m, tz. 22,5m3, Štrkový pochôdzny substrát, frakcia 16-32	m	100	19,60 €	23%	4,51 €	24,11 €	1 960,00 €	2 410,80 €
39	Osvetlenie areálu PD - O01	Osvetlenie areálu - podľa PD - O01 Kovové osvetľovacie prvky, povrchová úprava šedá LED difúzne	ks	20	115,60 €	23%	26,59 €	142,19 €	2 312,00 €	2 843,76 €
40	Osvetlenie areálu PD - O02	Osvetlenie areálu - podľa PD - O02 Kovové osvetľovacie prvky, povrchová úprava šedá LED reflektor 500W	ks	4	131,20 €	23%	30,18 €	161,38 €	524,80 €	645,50 €

41	Rozvod a distribúcia/Rozvádzač RP2; Rozvodná skriňa	Nástenná skriňa bez dvier IP30, 4x24 modulov, 750x543x140	ks	1	131,80 €	23%	30,31 €	162,11 €	131,80 €	162,11 €
42	Rozvod a distribúcia/Rozvádzač RP2; Rozvodná skriňa - príslušenstvo	Dvere k oceľoplechovej skrini 4x24 modulov, biele, plné	ks	1	46,70 €	23%	10,74 €	57,44 €	46,70 €	57,44 €
43	Rozvod a distribúcia/Rozvádzač RP2; Rozvodná skriňa - príslušenstvo	Súprava zámku pre BK071/072/073 s 2 kľúčami	ks	2	11,60 €	23%	2,67 €	14,27 €	23,20 €	28,54 €
44	Rozvod a distribúcia/Rozvádzač RP2; Zvodič bleskového prúdu a prepätia T1+T2	Zvodič COMBTEC T1+2/B+C TNS, 4p, 12,5kA/275V	ks	1	99,80 €	23%	22,95 €	122,75 €	99,80 €	122,75 €
45	Rozvod a distribúcia/Rozvádzač RP2; Vypínač 32A/3	Hlavný vypínač 32A, trojpólový, na montážnu lištu, Amparo	ks	1	14,20 €	23%	3,27 €	17,47 €	14,20 €	17,47 €
46	Rozvod a distribúcia/Rozvádzač RP2; Istič 2A/1/B	Istič B2/1 6kA, charakteristika B, 2A, 1-pólový	ks	2	5,60 €	23%	1,29 €	6,89 €	11,20 €	13,78 €
47	Rozvod a distribúcia/Rozvádzač RP2; Istič 16A/1/B	Istič B16/1 6kA, charakteristika B, 16A, 1-pólový	ks	2	3,10 €	23%	0,71 €	3,81 €	6,20 €	7,63 €
48	Rozvod a distribúcia/Rozvádzač RP2; Istič 10A/3/B	Istič B10/3 6kA, charakteristika B, 10A, 3-pólový	ks	4	15,10 €	23%	3,47 €	18,57 €	60,40 €	74,29 €
49	Rozvod a distribúcia/Rozvádzač RP2; Istič 16A/3/B	Istič B16/3 6kA, charakteristika B, 16A, 3-pólový	ks	4	11,10 €	23%	2,55 €	13,65 €	44,40 €	54,61 €
50	Rozvod a distribúcia/Rozvádzač RP2; Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 16A/1+N/B/30mA/typA	Prúd. chránič s ističom, B/16A, 30mA, 1+N, typ A, 6kA	ks	2	37,30 €	23%	8,58 €	45,88 €	74,60 €	91,76 €
51	Rozvod a distribúcia/Rozvádzač RP2; Stýkač	Inštallačný stýkač 40A, 3 zapínacie, 230VAC, Menovitý výkon AC-3/230V 2,60kW, Menovitý výkon AC-3/400V 12,50kW	ks	5	32,90 €	23%	7,57 €	40,47 €	164,50 €	202,34 €
52	Rozvod a distribúcia/Rozvádzač RP2; Súmrakový spínač s časovačom	Súmrakový spínač SOU-2/230 + senzor SKS-200	ks	1	77,70 €	23%	17,87 €	95,57 €	77,70 €	95,57 €
53	Rozvod a distribúcia/Rozvádzač RP2; Bezdrôtové impulzné relé	FW-R1D, Bezdrôtové impulzné relé ON/OFF, 85 - 265 V AC/DC, 16 A	ks	1	33,30 €	23%	7,66 €	40,96 €	33,30 €	40,96 €
54	Rozvod a distribúcia/Rozvádzač RP2; Diaľkový ovládač	FW-RC4, Diaľkový ovládač, 4 tlačidlá, čierny, 3 V	ks	5	22,20 €	23%	5,11 €	27,31 €	111,00 €	136,53 €
55	Rozvod a distribúcia/Rozvádzač RP2; Núdzový a servisný vypínač	Vypínač 3-pólový, 20A, 7,5kW, na panel, červený	ks	1	19,90 €	23%	4,58 €	24,48 €	19,90 €	24,48 €
56	Rozvod a distribúcia/Rozvádzač RP2; Pomocný inštallačný materiál pre RP2	Prepojovacie lišty, svorky, svorkovnice, popisný materiál, dutinky, prepojovacie vodiče, prechodky (15% z RP2)	set	1	144,40 €	23%	33,21 €	177,61 €	144,40 €	177,61 €
57	Rozvod a distribúcia/Rozvádzač RP3; Rozvodná skriňa	Nástenná skriňa s dverami, 3x(12+2) modulov, plastová IP40/20	ks	1	55,10 €	23%	12,67 €	67,77 €	55,10 €	67,77 €
58	Rozvod a distribúcia/Rozvádzač RP2; Zvodič bleskového prúdu a prepätia T1+T2	Zvodič COMBTEC T1+2/B+C TNS, 4p, 12,5kA/275V	ks	1	99,90 €	23%	22,98 €	122,88 €	99,90 €	122,88 €

[illegible]

		Identifikácia uchádzača							
Obchodný názov:		TRO-REAL, s.r.o.							
Adresa sídla:		ul. Dlhá 370/29, 04431 Kostoľany nad Hornádom							
IČO:		36 822 779							
Kontaktná osoba:		MgrArt. Dionýz Troskó							
Mobil kontaktnej osoby:		0907 160596							
E-mail kontaktnej osoby:		denesko666@gmail.com							
V:	Kostoľany nad Hornádom								
Dňa:									
UPOZORNENIE									
- povinné údaje, ktoré vyplní uchádzač								pečiatka a podpis oprávnenej osoby	

Príloha č. 2 Zmluvy:

Zoznam subdodávateľov
(čestné vyhlásenie k subdodávkam)

Uchádzač TRO-REAL s.r.o., so sídlom ul. Dlhá 370/29, 044 31 Kostol'any nad Hornádom,
IČO: 36 822 779

týmto vyhlasujem, že pre dielo s názvom „Dodávka exteriérových prvkov a mobiliáru pre
environmentálne centrum“:⁽¹⁾

- **nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám** (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmeny subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v súťažných podkladoch);
- ~~budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam údaje o všetkých známych subdodávateľoch ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia nasledovne:~~

~~A. údaje o všetkých známych subdodávateľoch:~~

~~B. údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa trvalého pobytu a dátum narodenia:~~

V Kostol'anoch nad Hornádom, dňa

.....
Mgr.Art. Dionýz Troskó

meno, priezvisko a podpis oprávneného zástupcu uchádzača

¹ Nehodiace sa prečiarknite